
令和 4年 9月吉日 

会員各位 

公益社団法人 本所法人会 

 

はじめて源泉徴収事務をご担当される方へ! 

源泉徴収基本講座開催のご案内 

 

平素は、当会の事業活動にご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

早速ですが、下記により源泉徴収基本講座を開催致します。 

ご出席の場合は、下記申込書にて法人会事務局まで FAX (3622‐1344)または、郵送

(〒130-0002 東京都墨田区業平 1-7-12)にてお申し込み下さいますよう、お願い致し

ます。なお、お申込み先着順で定員 30名になり次第締め切らせていただきます。 

（定員を超えて受付できない場合は、事務局よりご連絡致します。） 

 

記 

 

【開催日時】 令和 4年 10月 12日（水）午後 1時 30分～午後 3時 30分 

 

【開催場所】 本所法人会館 2階会議室（墨田区業平 1－7－12） 

 

【研修内容】 ① 源泉徴収制度の概要 

       ② 源泉所得税実務のポイント 

講師 本所税務署 法人課税第 1部門 源泉審理上席殿 

※ 給与事務等が初めての方を対象に、源泉所得税実務の基本とポイント

についてご説明いたします。 

※受講料 会員無料（非会員の方は、500円を当日ご持参下さい。） 

※当日は筆記具、電卓をご用意下さい。 

※会場には駐車場がございませんので、お車でのご来場はご遠慮願います。 

※感染状況によっては、中止の場合がございます。 

 

…………………………………………………………………………………………………… 

源泉徴収基本講座申込書 10/12 

所 在 地 
 

      ご連絡先℡ 

法 人 名 
 

 

出 席 者 名  

※ 説明会で聞きたい内容、質問事項等ありましたらご記入ください。 

本所法人会事務局 FAX3622-1344 

 

定員に達したため申し込み受付は

終了しました。 



 


